

Fundargerð 72. fundar

stjórnar Samtaka orkusveitarfélaga

Árið 2024, fimmtudaginn 2. maí kl. 16:30 kom stjórn Samtaka orkusveitarfélaga saman til fundar á Egilsstöðum.

Fundinn sátu: Ása Valdís Árnadóttir, Árni Eiríksson, Guðný Birna Guðmundsdóttir, Jónína Brynjólfsdóttir, Knútur Emil Jónasson og Einar Kristján Jónsson sem var í fjarfundi.

Að auki sátu fundinn Jóhannes Ágúst Jóhannesson sem ritaði fundargerð.

Fundargerðin var færð í tölvu.

Þetta var tekið fyrir:

1. Orkufundur 2024 - 2403002SO

Umræður um Orkufund.

Stjórn samþykkir að halda Orkufund í kjölfar aðalfundar í haust, 9 október kl: 14:00-15:30.

2. Fræðsluferð stjórnar - 2011004SO

Stjórn SO hefur ákveðið að fara í sérstaka fræðsluferð um Austurland og kynna sér stöðu orkumála. Dagskrá kynningar verður eftirfarandi:

Kynning á Fljótisdalsstöð - Sindri Óskarsson, stöðvarstjóri

Kynning á starfsemi og fyrirhuguðum virkjanakostum Landsvirkjunar - Þóra Arnórsdóttir, forstöðumaður samskiptamála og Kristín Linda Árnadóttir, aðstoðarforstjóri

Kynning á Samorku - Finnur Beck, framkvæmdastjóri

Kynning á starfsemi Hitaveitu Egilsstaða og Fella (HEF) - Aðalsteinn Þórhallsson, framkvæmdastjóri

Stjórn SO vill þakka Jónínu Brynjólfsdóttur sérstaklega fyrir að hafa skipulagt þessa fræðsluferð.

3. Skilvirkari leyfisveitingar á sviði umhverfis- og orkumála - 2202003SO

Umhverfis-, orku- og loftslagsráðuneytið kynnir til samráðs mál nr. 94/2024, „Skilvirkari leyfisveitingar á sviði umhverfis- og orkumála“.

Stjórn Samtaka orkusveitarfélaga vill líkt og ávallt í sínum umsögnum benda á eftirfarandi punkta:

Hafa þarf í huga hagaðila og þar með nærsamfélög við þessa vinnu og skipulagsvaldið er hjá sveitarfélögunum.

Stjórn Samtaka orkusveitarfélaga áskilur sér rétt til að koma með frekari ábendingar á síðari stigum málsins og er tilbúin í samtal um þessi mál.

4. Umsögn um frumvarp - 220200350

Lögð fram umsögn um frumvarp til laga um breytingu á lögum um verndar- og orkunýtingaráætlun og stefnu stjórnvalda um uppbyggingu vindorku á Íslandi.

Stjórn samþykkir umsögnina og leggur til að hún verði send inn í samráðsgátt stjórnvalda.

Fundi var slitið kl. 18:00